REQUERIMENTO N°                , de 2019

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único do Art. 105 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito o

desarquivamento das seguintes proposições de minha

autoria:

PL 10735/2018

PL 10736/2018

PLP 107/2007

PLP 541/2009

PLP 576/2010

PLP 583/2010

PLP 88/2011

PLP 167/2012

PLP 171/2012

PLP 225/2012

PLP 265/2013

PLP 270/2013

PLP 313/2013

PLP 379/2014

PLP 382/2014

PLP 401/2014

PLP 408/2014

PLP 152/2015

PLP 237/2016

PLP 296/2016

PLP 297/2016

PLP 307/2016

PLP 308/2016

PLP 368/2017

PLP 454/2017

PRC 138/2008

PRC 217/2013

PRC 339/2018

Sala das Sessões, em       de                       de 2019.

                            ______________________________________

Deputado Carlos Bezerra (PMDB/MT)